WC
準備室 調理室

更衣室
木工室

教室

準備室

WC

テニスコート

コンピュータ 柔
道
場

テニスコート
事務室

職
員
室

校長室

被
服
室

保健室

玄

関

体育館 プール

階
段

花道スタート

2の１ 体育館内2の

2の

1の２
1の４

2の2 体育館内

2の４

1の

1の1の５

駐車場

保

護

保

護

卒業パネ

卒業式後の贈り物等の禁止へのご協力願い

すべての卒業生にとって、厳粛で感動的な卒業式とするため、卒業式当日

の花束等の贈り物は禁止と致します。

なお、当日は花束等の贈り物の校内への持込はご遠慮ください。卒業式の

趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

（平成31年1月16日付け 糸満市教育委員会、糸満市校長会「卒業式当日の花束等のプレ

ゼント自粛について(お願い)」配布済み）

卒業式後の花道について

卒業式終了後、体育館から中庭にかけて花道をつくります。保護者の皆様

は中庭付近にて卒業生を送り出してください。（下図参照）

卒業式終了後、しばらく中庭や運動場で写真撮影などの時間をとる予定で

す。

駐車場について

卒業式での駐車場の準備はいたしませんので、当日は、徒歩、または公共

交通機関をご利用になりご来校ください。

以上のことについて、ご協力をお願い致します。また、出席なさるご親戚

の方へも周知くださるよう重ねてお願い申し上げます。

〈表面もご覧ください〉